Администрация
муниципального образования
Копорское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03  июня 2019 г.                                                                                № 30

	О внесении изменения в постановление № 27 от 16.02.2017 г. «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Копорское сельское поселение и свободного от прав третьих лиц»

[bookmark: _GoBack]

  На основании протеста прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской области от 24.05.2019 № 07-63-19 на постановление администрации МО Копорское сельское поселение от 16.02.2017 №27, в соответствии  с изменениями в ч.4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», вступившими в силу 03.07.2018г., администрация Копорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении и приложению №1 к постановлению администрации Копорского сельского поселения от 16.02.2017 №27 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Копорское сельское поселение и свободного от прав третьих лиц» текст «…Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на  долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого и среднего предпринимательства» читать в новой редакции:
«Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Копорского сельского  поселения и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением возложить на главу администрации.

Глава   администрации       	                                                 Д.П. Кучинский